
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG 
Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG 

TELEFONE: (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03  

Email: camarasecretariavb@gmail.com  

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 000020/2020 - Pregão Presencial Nº. 000001/2020  

 

 

A Câmara Municipal de Vargem Bonita, Estado de Minas Gerais, torna público que fará realizar 

Processo Licitatório na Modalidade Pregão - Presencial, para Aquisição de Veículo automotor 0 KM, 

com capacidade para 05 lugares, com intuito de atender às necessidades da Câmara Municipal de 

Vargem Bonita/MG. 

 

Tipo de Licitação: “MENOR PREÇO”. 

 

Critério de Julgamento: Menor Preço - Item. 

 

 

Data/hora do recebimento dos envelopes: 03/12/2020 09:00:00 h. 

 

Maiores informações, sobre o Edital, poderão ser obtidas na Câmara Municipal de Vargem Bonita, com 

sede na Praça dos Capangueiros nº 21, Centro, Vargem Bonita, MG, pelo telefone: (037) 3435–1122, 

pelo e-mail: camarasecretariavb@gmail.com ou pelo site: www.vargembonita.mg.leg.br. 

 

Os interessados poderão adquirir o edital de licitação e seus anexos, na sede da Câmara, no período de 

20/11/2020 a 03/12/2020, no horário de 08:00 às 11:30 e das 13:30 às 17:00 de segunda a quinta-feira e 

as sextas-feiras no horário de 08:00 às 11:30 e das 13:30 às 16:00 ou pelo site: 

www.vargembonita.mg.leg.br.  

 

CERTIFICAMOS que o presente foi publicado em 19/11/2020 no Quadro de Avisos da Prefeitura, 

Órgão Oficial de Divulgação, conforme o disposto na Lei Municipal nº 729/97. 

 

Vargem Bonita, 19 de novembro de 2020. 

 

 

_________________________ 

MARIA APARECIDA DE LIMA 

CPL/Pregoeiro(a) 

mailto:camarasecretariavb@gmail.com
mailto:camarasecretariavb@gmail.com
http://www.vargembonita.mg.leg.br/
http://www.vargembonita.mg.leg.br/

